

Årsredovisning

för

Waternal AB

556934-2214

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-29.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Erik Kvarmo, Styrelseledamot

2023-06-29

Styrelsen för Waternal AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsulttjänster samt handel med produkter inom företagsutveckling och företagsledning.

Företaget har sitt säte i Skåne län, Kävlinge kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	679	296	592	215
Resultat efter finansiella poster	755	147	451	117
Soliditet (%)	64,6	52,5	46,3	76,1

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Tack vare ytterligare konsultuppdrag som tagits an under året har omsättningen ökat från 296 till 679 tkr.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	461 308	84 402	595 710
Årets resultat			540 211	540 211
Belopp vid årets utgång	50 000	461 308	624 613	1 135 921

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	545 710
årets vinst	540 211
	1 085 921
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 085 921
	1 085 921

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		679 297	296 500
Övriga rörelseintäkter		31 200	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		710 497	296 500
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-197 021	-116 338
Personalkostnader	1	-10 204	-6 118
Övriga rörelsekostnader		-398	0
Summa rörelsekostnader		-207 623	-122 456
Rörelseresultat		502 874	174 044
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		251 752	0
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		775	0
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter		5	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1	-27 500
Summa finansiella poster		252 531	-27 500
Resultat efter finansiella poster		755 405	146 544
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-133 000	-38 407
Summa bokslutsdispositioner		-133 000	-38 407
Resultat före skatt		622 405	108 137
Skatter			
Skatt på årets resultat		-82 194	-23 735
Årets resultat		540 211	84 402

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	2	221 046	275 000
Ägarintressen i övriga företag	3	1 002 951	737 127
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 223 997	1 012 127
Summa anläggningstillgångar		1 223 997	1 012 127
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		39 000	45 625
Övriga fordringar		4 853	66 714
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		12 500	0
Summa kortfristiga fordringar		56 353	112 339
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		917 887	349 277
Summa kassa och bank		917 887	349 277
Summa omsättningstillgångar		974 240	461 616
SUMMA TILLGÅNGAR		2 198 237	1 473 743

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		545 710	461 308
Årets resultat		540 211	84 402
Summa fritt eget kapital		1 085 921	545 710
Summa eget kapital		1 135 921	595 710
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		357 966	224 966
Summa obeskattade reserver		357 966	224 966
Långfristiga skulder			
	4		
Övriga skulder		461 503	493 500
Summa långfristiga skulder		461 503	493 500
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		85 229	69 860
Övriga skulder		148 397	54 707
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		9 221	35 000
Summa kortfristiga skulder		242 847	159 567
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 198 237	1 473 743

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 1 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	0	1

Not 2 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	275 000	250 000
Inköp	142 092	25 000
Försäljningar	-196 046	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	221 046	275 000
Utgående redovisat värde	221 046	275 000

Not 3 Ägarintressen i övriga företag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	737 127	737 127
Inköp	265 824	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 002 951	737 127
Utgående redovisat värde	1 002 951	737 127

Not 4 Långfristiga skulder

	2022-12-31	2021-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen		
Övriga skulder	-461 503	-493 500
	-461 503	-493 500

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Barsebäck 2023-06-29

Erik Kvarmo
Erik Kvarmo